



個装箱・梱包箱サイズ等変更のご案内

抗てんかん剤

ビムパット錠 50mg

ビムパット錠 100mg

このたび、ビムパット錠50mg・錠100mgにつきまして個装箱・梱包箱のサイズ等を変更いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。

2022年11月

記

対象製品

ビムパット錠50mg PTP:100錠(10錠×10)、PTP500錠(10錠×50)

ビムパット錠100mg PTP:100錠(10錠×10)、PTP500錠(10錠×50)

変更内容

●個装箱・梱包箱のサイズおよび入数を変更いたします。

品名	包装	個装箱		梱包箱		入数	
		変更前(mm)	変更後(mm)	変更前(mm)	変更後(mm)	変更前	変更後
ビムパット錠 50mg	PTP100錠	53×38×110	52×39×100	481×285×249	415×280×229	120	100
	PTP500錠	140×58×110	138×52×100	439×310×244	433×280×224	30(変更なし)	
ビムパット錠 100mg	PTP100錠	53×43×110	52×39×100	364×285×249	415×280×229	80	100
	PTP500錠	160×58×110	160×52×100	336×310×244	336×280×224	20(変更なし)	

- PTP500錠包装は個装箱の開封口の幅を少し大きくいたします。
- 添付文書電子化対応として添付文書の同梱を廃止し、個装箱の「詳細は添付文書をご参照ください」の文言を「詳細は電子添文をご参照ください」へ変更いたします。

変更品の識別方法

個装箱に **個装箱サイズ変更品** と表示いたします。

梱包箱に **個装箱・梱包箱サイズ変更品** と表示いたします。

変更品の出荷予定時期、製造番号

品名	包装	統一商品コード	出荷予定時期	製造番号
ビムパット錠50mg	PTP100錠	081-107506	12月中旬	359777
	PTP500錠	081-107513	2023年5月中旬	未定
ビムパット錠100mg	PTP100錠	081-107551	12月上旬	358878
	PTP500錠	081-107568	2023年5月中旬	未定

※在庫状況により変更品がお手元に届く時期が前後する場合がありますが、ご了承ください。

※未定情報につきましては、準備が整い次第、弊社Webサイトに掲載いたします。

第一三共Medical Community <https://www.medicalcommunity.jp/>(トップページ>お知らせ>包装変更)

※ビムパット錠50mg・錠100mgのプラスチックボトル500錠包装、ビムパットドライシロップ10%は添付文書電子化対応添付文書の同梱廃止と個装箱等の表示変更のみ実施いたします。これらの変更品の製造番号と出荷予定時期は弊社Webサイトに適宜掲載いたします。

以上



販売元
第一三共株式会社



製造販売元
ユーシービー・ジャパン株式会社

ALL1186800-0FX
JP-P-VI-EPOS-2201406
2022年10月作成